平成 29年 7月 28日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役  最 高 人 事 責 任 者

坂口 克彦

（TEL 03-5908-2346）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年7月28日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 株式会社エイチ・アイ・エス 取締役の人事（平成 29年 8月 1日付）

氏 名 新職位 現職位

楠原 成基 取締役 常務取締役 訪日事業本部管掌

2. エイチ・エス損害保険株式会社 取締役の人事（平成 29年 8月 1日付）

氏 名 新職位 現職位

楠原 成基 代表取締役社長 取締役

以 上